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24+76
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45+65

Pince, Tourne et Valide !

Compléments

d 100

Place une pince a linge (ou
un trombone) sur chaque
addition égale a 100

60+40

67+33

22+68

Retourne la carte pour
Voir si tes réponses sont

exactes !

41+39

80+10

16+84

29+61
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50+50

53+47

Pince, Tourne et Valide !

7
Compléements
N
a 100
As-tu trouvé toutes les
bonnes reponses ?




